
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30 A  Ratheim S

I II III IV V VI Punkte
11 25 10 7 73 44

26

0
11
21

1
13
22

4
14
24

6
16
26

7
17

10
20

Auszeit

13:12
24:23

Ende
11:56 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
17 2 10 9 15 11

243 16
7:11 19:21

╳

7
18

2
8
19

3
12
20

4
13
24

5
15

6
16

Auszeit

6:9
16:19

S
A
T
Z

2

Start
11:59 B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte
2 3 16 15 11 9

25

1
14
25

5
16

9
18

10
19

12
21

13
23

Auszeit

21:21

Ende
12:22 A  Ratheim R

I II III IV V VI Punkte
11 25 10 7 73 44

22

╳

12
22

2
14

4
15

5
16

6
19

9
21

Auszeit

4:9
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:25 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
17 2 3 16 15 11

8

╳ 1 6 7 8 Auszeit

Ende
12:42 A  Ratheim S

I II III IV V VI Punkte
11 25 10 7 73 44

132
11:12
12:12

1
11

4
12

5
13

6 7 10 Auszeit

4:5

Wechsel
8:6 B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte
17 2 3 16 15 11

15

╳

11
 
12

 
13

 
15

 10 Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

A  VC 99 Ratheim vs. PTSV Aachen B
Spiel 39 18.03.2023 11:30 Uhr

Sporthalle Am Parkhof
41836 Hückelhoven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Ratheim 7/14
2 Malsagov, Elias X
7 Schmidt, Albert X

10 Trataris, Alexis X
11 Post, Aaron X
25 Wachtel, Arthur-Leon… X
44 Reinartz, Niklas X
73 Reinartz, Marlon X
A  Libero
A  Offizielle
T Wachtel, Maxim

CT Hüsteln , Franz E

C

B  PTSV Aachen 10/14
2 Haßler, Frederick X
3 Maucher, Thomas X
9 Kortenhaus, Jonas X

10 Lehahn, Joshua X
11 Mellinghoff, Arthur X
12 Spieker, Matteo
13 Fronhöfer, Lennart X
15 Träbert, Yannik X
16 Platte, Tore X
17 Mertens, Lukas X
B  Libero

12 Spieker, Matteo
13 Fronhöfer, Lennart X
B  Offizielle
T Scholz, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Ratheim PTSV Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 2 2
2 0 0 22 2 23 25 1 0 1
1 2 0 13 3 17 15 1 0 0
5 2 1 61 66 64 2 2 3
Start: 11:30 Ende: 12:42 Dauer: 1:12

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hassler, Maximiliane 1
2 Wachtel, Valeri 2

Schreiber 3
Schr. Vogts, Hannah 4

Assist. Meurer, Emilia

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


