

Bezirksliga 1 mU20

Männer

A VC 99 Ratheim vs. PTSV Aachen B

Spiel 39

18.03.2023 11:30 Uhr

Sporthalle Am Parkhof 41836 Hückelhoven



			S		art :30		(A) Ra	theim		s		de :56	В) PTS\	/ Aach	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Startaufstellung		_	11	25	10	7	73	44		17	2	10	9	15	11	
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T							26			3	16			24
Aufstellung			Z										7:11	19:21			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	0	1	4	6		10	Auszeit	X	2	3		5_	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 21		14 24	16 26	17	20	13:12 24:23	/ 18	8 19	12 20	13 24)	15	16	6:9 16:19

S	Start 11:59		B PTSV Aachen				S	En 12:	de :22		R			
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	3	16	15	11	9		11	25	10	7	73	44	
T							25							22
Z														
2	1		9	10 19		13 23	Auszeit	X	2		5	6	9	Auszeit
_	14 25	16	18	та	Z 1	د ی	21:21	22	14	15	16	19	21	4:9 22:24

			S	St:	art :25	В)PTS\	/ Aach	en	R		ide :42		(A) Ra	atheim		s		:hsel :6	В) PTSV	/ Aach	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung	A	17	2	3	16	15	11		11	25	10	7	73	44		17	2	3	16	15	11	4 =
l i	Auswechsel-	Spielernr.	ı							8		2					13							15
ıfste		wechsel- spieler Spielstand Z									11:12													
Ā			Spieistand										12:12											
		1. 5.	2	X	1	6	7	8		Auszeit	1	4	50(6	7	10	Auszeit		10	10	4 -		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								11	12	<u>.</u> (T)				4:5	11	12	13	15			

Ratheim 7	/14	$^{\circ}$	PTSV Aachen	10/14
Malsagov, Elias	Х	2	©Haßler, Frederick	Х
Schmidt, Albert	Χ	3	Maucher, Thomas	Х
© Trataris, Alexis	Х	9	Kortenhaus, Jonas	Х
Post, Aaron	Χ	10	Lehahn, Joshua	Х
Wachtel, Arthur-Leon	Χ	11	Mellinghoff, Arthur	Х
Reinartz, Niklas	Χ	12	Spieker, Matteo	
Reinartz, Marlon	Χ	13	Fronhöfer, Lennart	Х
Libero		15	Träbert, Yannik	Х
Offizielle		16	Platte, Tore	Х
		17	Mertens, Lukas	Х
,	F	(B)	Libero	
riusteiii , i iuriz	-	12	Spieker, Matteo	
		13	Fronhöfer, Lennart	Х
		(B)	Offizielle	
	Malsagov, Elias Schmidt, Albert © Trataris, Alexis Post, Aaron Wachtel, Arthur-Leon Reinartz, Niklas Reinartz, Marlon	Malsagov, Elias X Schmidt, Albert X © Trataris, Alexis X Post, Aaron X Wachtel, Arthur-Leon X Reinartz, Niklas X Reinartz, Marlon X Libero Offizielle Wachtel, Maxim	Malsagov, Elias	Malsagov, Elias X Schmidt, Albert X Schmidt, Albert X © Trataris, Alexis X Post, Aaron X Wachtel, Arthur-Leon X Reinartz, Niklas X Reinartz, Marlon X Libero 15 Träbert, Yannik Wachtel, Maxim Hüsteln , Franz E Malsagov, Elias X 2 © Haßler, Frederick 3 Maucher, Thomas 9 Kortenhaus, Jonas 10 Lehahn, Joshua 11 Mellinghoff, Arthur 12 Spieker, Matteo 13 Fronhöfer, Lennart 16 Platte, Tore 17 Mertens, Lukas 18 Libero 19 Spieker, Matteo 13 Fronhöfer, Lennart

T Scholz, Daniel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hassler, Maximiliane		1					
2	Wachtel, Valeri		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Vogts, Hannah		4					
Assist.	Meurer, Emilia							

				Liger	7111336							
	() F	Rathe	eim	PTSV Aachen B							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	1	26	1	26	24	0	2	2			
2	0	0	22	2	23	25	1	0	1			
1	2	0	13	3	17	15	1	0	0			
5	2	1	61		66	64	2	2	3			
St	art	: 11	.:30	Ende:	12:42	1:1	L2					
Sie	ege	r: F	PTSV	/ Aache	en				2:1			

Dokument erstellt: 18.03.2023 12:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de